CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

Av. Dr. Gomes da Frota, nº 12 – Centro – Ipameri/GO – CEP nº 75.780-000
www.camaraipameri.gogov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI, Estado de Goiás, pessoa

jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida Dr. Gomes da

Frota, n.º 12, Centro, Ipameri - Goiás, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º

36.827.103/0001-77, neste ato representado por seu Presidente Vereador presidente

Vereador GENIVALDO MOREIRA DA SILVA, brasileiro, casado, agente político,

inscrito no CPF/MF sob nº 128.144.068-09, residente e domiciliado a Rua Joaquim

Cesário de Rezende, nº 53, Setor Tolentino II, Ipameri – Goiás, CEP: 75.780-000,

torna público que, após constatada a regularidade da instrução do Processo

Licitatório  nº 005/2022, Processo Administrativo nº 3027/2022, aderiu à Ata de

Registro de Preços, como partícipe, do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura

Municipal de São João da Paraúna – GO, Processo Licitatório nº 005/2022, Processo

Adm. Nº 3027-2022, junto à empresa vencedora TUDO COMÉRCIO DE VEÍCULOS

LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 14.234.954/0001-73, conforme anexo.

Ipameri, 03 de novembro de 2022.

Genivaldo Moreira da Silva
Presidente da Câmara

http://www.camaraipameri.gogov.br/